Zameti vell̄ sūm' alios q̄ **אַתָּה בְּאֶלְמָנָה** in s̄ vertunt samethi.
latine. sitio. ostendēs feruēs suū desideriū de salute generis humani
feruēs aut desideriū exprimere p̄suēnum⁹ p̄ sitim. Ad lrām etiā existi-
mare possum⁹ q̄ in veritate multū sitiebat. qz ppter nimiū labore
et sanguinis effusionē totus desiccatus et exsiccatus erat Ut

57 v. 7

psalmista in persona eius. Aruit tamen testa virtus mea. Et est prius
hoc sitire in angustiis (Uas quod possum erat aceto plenum. Et continuo
curreret unde ex eis accepta spongia implebat aceto) vel quod per ipsos vinos
acetosum factum est vel ex calore solis. circumponens hyssopo. in ligno
hyssopi quod magnum erat summa quodam vino et arundo a mattheo nuncupata
(et offerens ori ei dabant ei bibere) ferunt adhuc spongiam hanc in ecclesia
lateranensi ostendi rome. Quidam autem putat hyssopum et arundinem dis
uersas res fuisse. Arundinem videlicet mediū quod spongia ad os christi
perferebat. hyssopum autem herba hyssopi. spongia ipsum circumplexitate
et amari acutum per spongiā attrahit redderet. Augustinus in quodam sermonem.
Propinator fontium potat aceto. mellis dator cibas felle. flagellat
remissio. Adenaf venia. illudias maiestas. irridet spiritus. largitor ubriuus
perfundit spiritus. Ceteri vero dicebant. Sinite videm anveniathelias ad
deponendum eum. Quod accepisse acutum iesus dixit. summatur hebraice

בְּרַדָּה. Insumuans quo oia bono fine compulerat propter
quod missus erat. Per hunc vocemur penitentiam nostram inchoatam usque
in finem debitum consummare null' obstatibus asperitatibus. Non enim dat de
narius incipientibus hunc labore in vinea finientibus. Consummare id est
est quod si summare. Unde tunc aliquis consummabit. quoniam oia singillatim acta
vel passa in summa simile recolliguntur. Sic fuit in proposito. Nam cum Christus
oculis penas passionis sue singillatim protrulerit et nihil aliud amplius ci
tra mortem restaret. tamen oia pessima memorias recollectus ea similiter in
unam summam. et obtulit ea deo preciis dicentes Consummatum est. quod si diceret.
Consummatum est opus obedientie quod assumptum. opus passionis mee quod
tibi deo preciis obtruli per salutem generis humani. Hoc autem hunc non sine
notabili pena fuit. sicut quod protraxit multa picula vel grauia supplicia
non sine magno horrore per rememorari ea. licet ex alia parte gaudeat
quod ea protraxerit. Sic hunc in se continebat oculis dolores passionis eius interne
graliter quod singillatim prout protrulit. Et iterum clamans voce magna ait.